Con il Patrocinio

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI DELLE LESIONI
DELLE PARTI MOLLI: DALLA DIAGNOSI
ALLINTERVENTISTICA E ALL’USO DEL MDC

Responsabili Scientifici: Prof. Carlo Masciocchi * Prof. Antonio Barile

PROGRAMMA

LUNEDI 12 DICEMBRE 2022

14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:45

17:45-18:30

Apertura del corso

Inquadramento delle lesioni neoplastiche delle parti molli

A. Barile

Ruolo dell’ecografia

A. Barile

PAUSA CAFFE

Ruolo della Radiologia tradizionale

C. Gianneramo

Focus: Lesioni muscolari

A. Barile

Focus: Tenosynovial-GCT e PVNS

S. Mariani

MARTEDI 13 DICEMBRE 2022

09:00-10:00
10:00-10:30
10:30-11.30
11:30-12:30
12:30-13:30
icclo By [-He o)
15:00-16:00
16:00-17:00

17:00-17:30

17:30-18:30

Fibroblastici benigni C. Masciocchi
COFFEE BREAK

Lesioni Vascolari F. Arrigoni
Fibroblastici altri C. Masciocchi
Focus: condromatosi sinoviale C. Acanfora
PAUSA PRANZO

Lesioni ad origine nervosa F. Arrigoni
PAUSA CAFFE

Focus: Incerti, Rabdo e Leiomiosarcomi ). Daffina
Interventistica L. Zugaro

MERCOLEDI 14 DICEMBRE 2022

09:00-10:00
g (oHolo by kHelo)

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

Lesioni ad origine adipocitaria C. Masciocchi
Semeiotica RM e diagnosi differenziale F. Arrigoni
PAUSA CAFFE

Stadiazione e ristadiazione C. Masciocchi

Chiusura del corso

QUOTE DI ISCRIZIONE
SPECIALISTI:

SOCIO SIRM ISCRITTO ALLA SEZIONE DI MSK
(250,00+IVA 22%) € 305,00

SOCIO SIRM (300,00+IVA 22%) € 366,00

NON SOCIO SIRM (500,00+IVA 22%) € 610,00
SPECIALIZZANDI:

SOCIO SIRM ISCRITTO ALLA SEZIONE DI MSK
(100,00+IVA 22%) € 122,00

SOCIO SIRM (150,00+IVA 22%) € 183,00

NON SOCIO SIRM (300,00+IVA 22%) € 366,00

La quota di iscrizione comprende: crediti ECM, kit congressuale,
attestato di partecipazione, coffee break, light lunch.

ACCREDITAMENTO ECM
ID evento 7259-346892 | Crediti ECM 18

SEGRETERIA ORGANIZZATIVA
Associazione Scientifica RADAQ

in collaborazione con:

° ELEVEN

CONFERENCE

Eleven Conference
Tel. 0572 771788
Email: info@elevenconference.it
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